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Box 5581, 114 85 STOCKHOLM 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen ePS-
NETWORK i visst utförande 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 19 september 2008 
angående int.reg. nr 783.681, se bilaga 1 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
frågan om giltighet i Sverige av den internationella 
varumärkesregistreringen ePS-NETWORK i visst utförande åter till 
PRV för fortsatt handläggning. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Siemens Aktiengesellschaft har i Patentbesvärsrätten i första hand vid-
hållit att registreringen av det internationella varumärket ePS-
NETWORK i visst utförande ska medges giltighet i Sverige med den 
numera enligt kungörelse i varumärkestidningen den 1 april 2009 be-
gränsade varuförteckningen, se bilaga 2. I andra hand har bolaget yt-
terligare begränsat varuförteckningen i klass 35 till att endast avse “re-
klam, företagskonsultationer och uthyrning av annonsplats,” (advertis-
ment, company consultancy, renting of advertising space). 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att bolagets märke 
ePS-NETWORK i visst utförande inte är förväxlingsbart med den mot-
anförda firman 640805-4879 EPS Företagsservice.   
 
Bolaget har vidare upplyst om att den motanförda firman 556509-2029 
EPS Consulting Aktiebolag genom fusion som avslutats den 11 decem-
ber 2008 upptagits av 556133-0506 Ramböll Sverige AB och att det bo-
laget inte innehar någon bifirma innehållande bokstavskombinationen 
EPS. 
 
Siemens har till utveckling av talan bl.a. anfört följande. Firman EPS 
Företagsservice är registrerad för verksamheten “Försäljning av varor 
och tjänster samt utbildning inom administrativ och produktionsrelate-
rad databehandling”. I det överklagade beslutet har PRV angett vilka 
tjänster i den internationella registreringen som är likartade med den 
verksamhet som ska bedrivas under den motanförda firman. De påta-
lade tjänsterna är därför strukna ur den svenska delen av registre-
ringen. Dessutom ska beaktas att kännetecknen EPS Företagsservice 
respektive ePS-NETWORK i visst utförande uppvisar betydande skill-
nader såväl visuellt som fontetiskt och begreppsmässigt varför förväx-
lingsrisken mellan kännetecknen rimligtvis numera är helt undanröjd.  
 
DOMSKÄL 

 

Av uppgifter i Näringslivsregistret framgår att den motanförda firman 
556509-2029 EPS Consulting Aktiebolag genom fusion som avslutats 
den 11 december 2008 upptagits av 556133-0506 Ramböll Sverige AB 
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och att det bolaget inte innehar någon bifirma innehållande bokstavs-
kombinationen EPS. Den motanförda firman utgör därför inte längre 
hinder mot registreringens giltighet i Sverige.  
 
Den motanförda firman EPS Företagsservice ska bedriva försäljning av 
varor och tjänster samt utbildning inom administrativ och produktions-
relaterad databehandling. Med hänsyn till att verksamhetsbeskrivning 
en är vid samt vagt bestämd får skyddsomfånget vid en förväxlings-
bedömning begränsas till det för innehavaren av firman minst 
fördelaktiga sättet. 
 
Sedan den internationella registreringen av varumärket ePS-
NETWORK i visst utförande begränsats i enlighet med aktbil 2 förelig-
ger inte längre likhet mellan de tjänster i klasserna 35, 37, 38 och 42 
som varumärket omfattar och den verksamhet som den motanförda fir-
man EPS Företagsservice ska bedriva. Överklagandet ska därför bifal-
las i enlighet med yrkandet i första hand. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 3 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 

 

 

I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin och adjungerade ledamoten 
Charlotte Dahl. Enhälligt.  


